GOVERNO DO ESTADO DO AMAPA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

INSCRIÇÃO CANDIDATO TIPO DE VAGA CÓDIGO-MUNICIPIO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO FINAL 2ª FASE

644809 FRANCIANE LUCIANO DE OLIVEIRA AMPLA CONCORRENCIA SUPER-OIA 65 APROVADO

645217 ANGELA DELMA MACIEL DOS SANTOS SILVA AMPLA CONCORRENCIA SUPER-TART 85 APROVADO

644758 AURICELIA ARAÚJO DE OLIVEIRA AMPLA CONCORRENCIA SUPER-LJAR 90 APROVADO

643175 FLÁVIA MORAES TOSCANO AMPLA CONCORRENCIA SUPER-LJAR 90 APROVADO

INSCRIÇÃO CANDIDATO TIPO DE VAGA CÓDIGO-MUNICIPIO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO FINAL 2ª FASE

644673 MARIA CRISTIANE NASCIMENTO JUCA AMPLA CONCORRENCIA SUPER-STN 85 CONVOCADO

644428 CLARA RODRIGUES DO CARMO AMPLA CONCORRENCIA SUPER-STN 85 APROVADO

645015 ADINAIA PEREIRA DA COSTA AMPLA CONCORRENCIA SUPER-STN 85 CONVOCADO

641718 LEONETE MONTEIRO DE FREITAS AMPLA CONCORRENCIA SUPER-STN 85 APROVADO

642653 MARISE DOS SANTOS NUNES AMPLA CONCORRENCIA SUPER-STN 85 APROVADO

INSCRIÇÃO CANDIDATO TIPO DE VAGA CÓDIGO-MUNICIPIO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO FINAL 2ª FASE

642233 MARIA DO SOCORRO MOREIRA COSTA DA TRINDADE AMPLA CONCORRENCIA SUPER-MCP 90 ELIMINADO, item 9, alínea "d"

644599 JOSE ELIESIO GADÊLHA MELO AMPLA CONCORRENCIA SUPER-MCP 85 ELIMINADO, item 9, alínea "d"

642555 SILVANA SOARES DOS SANTOS AMPLA CONCORRENCIA SUPER-MCP 85 APROVADO

641746 FRANCISLENE MAGAVE DA COSTA AMPLA CONCORRENCIA SUPER-MCP 85 APROVADO

644695 MIDIÃ COSTA FERREIRA AMPLA CONCORRENCIA SUPER-MCP 85 APROVADO

644682 MÔNICA SÍLVIA DE SOUZA DA SILVA AMPLA CONCORRENCIA SUPER-MCP 85 APROVADO

642034 LISETE CLEMENTE AMPLA CONCORRENCIA SUPER-MCP-FIC 85 APROVADO

documento.supervisor2021@gmail.com

1) - ENVIAR 26/08/2021 OS DOCUMENTOS ORIGINAIS DIGITALIZADOS EM PDF SEGUNDO O ITEM 4.2.1 DO EDITAL PARA O EMAIL:

RESULTADO FINAL 2ª FASE - EQUIPE TÉCNICA

1. A Secretaria de Estado da Educação - SEED, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO FINAL  , referente ao EDITAL Nº 03/2021 – PSS PROFESSOR NOVOS CAMINHOS

TEC/FIC-SEED/AP, PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS BOLSISTAS SUPERVISOR DE CURSO para desenvolverem suas atribuições nas

unidades ofertantes dos Cursos Técnicos Concomitantes de Nível Médio e cursos de Formação Inicial de Continuada – (FIC), no âmbito da Bolsa-Formação, através do Programa NOVOS

CAMINHOS/SEED
2. O candidato APROVADO deverá comparecer nos dias 27/08/2021 das 09:00 às 12:00 no Prédio da Educação profissional, sito à Rua Procópio Rola, S/N - Centro.

3. O candidato APROVADO devera apresnetar no dia marcado  o ANEXO IV (Termo de compromisso) devidamente preenchido

ATENÇÃO CANDIDATOS CONVOCADOS

Maria Goreth da Silva e Sousa

Secreária de Estado da Educação

Decreto nº 0158/2018-GEA

25/08/2021 Célia Lúcia de Oliveira Coutinho

Presidente da Comissão PSS

Portaria 045/2021-GAB

mailto:documento.supervisor2021@gmail.com
mailto:documento.supervisor2021@gmail.com
mailto:documento.supervisor2021@gmail.com
mailto:documento.supervisor2021@gmail.com